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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/elektroda-12-mm-x-222mm-p-17755.html

Elektroda @12 mm x 222mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

306,15 zt
248,90 zt
4932399265
4932399265
4002395358779

Milwaukee

¢ Odpowiedni do wbijania uzioméw. Nie nadaje sie do wbijania pretéw zbrojeniowych ani stalowych.
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